
      

                    Dział Zamówień Publicznych    

 
 

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE 
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 311, 10-719 Olsztyn 
                             tel. +48 89 524 51 11        

 fax +48 89 523 32 78           www.uwm.edu.pl/dzp 

L.dz. W/398/2023       Olsztyn, dnia 30.03.2023 r. 

 

 

Do wszystkich Wykonawców 

uczestniczących w postępowaniu 

 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: postępowania nr 22/2023/TP/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 

w trybie podstawowym  pt. „Dostawa nowych  krzeseł, foteli oraz mebli biurowych i 

laboratoryjnych do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w 

Olsztynie”. 

 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity  Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) uprzejmie informuję, że do realizacji 

zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy Pzp pt.: 

„Dostawa nowych  krzeseł, foteli oraz mebli biurowych i laboratoryjnych do jednostek 

organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”, jako najkorzystniejszą 

wybrano ofertę złożone przez:  

 
Część 1 - Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe KAMILA Janusz Ciupiński, ul. Burskiego 2, 10-691 

Olsztyn z ceną 3228,00 zł brutto; 

Część 2 - Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe KAMILA Janusz Ciupiński, ul. Burskiego 2, 10-691 

Olsztyn z ceną 1450,00 zł brutto; 

Część 3 - MEBELLI Marcin Kulbacki, ul. Leśna 10/53, 10-173 Olsztyn z ceną 3720,00 zł brutto; 

Część 4 - METAMEB Robert Polowy, Oleska 121, 45-231 Opole z ceną 2400,00 zł brutto; 

Część 5 - METAMEB Robert Polowy, Oleska 121, 45-231 Opole z ceną 16017,20 zł brutto; 

Część 6 - Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe KAMILA Janusz Ciupiński, ul. Burskiego 2, 10-691 

Olsztyn z ceną 3228,00 zł brutto; 
Część 7 -„Drzewiarz- Bis” Sp. z o.o., ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a, 87- 600 Lipno z ceną 2580,00 

zł brutto; 
Część 8 - Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe KAMILA Janusz Ciupiński, ul. Burskiego 2, 10-691 

Olsztyn z ceną 1450,00 zł brutto; 
Część 9 - Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe KAMILA Janusz Ciupiński, ul. Burskiego 2, 10-691 

Olsztyn z ceną 1614,00 zł brutto; 

Część 10 -' EKO - POL ' TOMASZ KACZMAREK, 62-020 Swarzędz, ul. Dworcowa 7 z ceną 

12 546,00 zł brutto; 

 

Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów przyjętych w SWZ. 

 

 

Zbiorcze zestawienie oraz streszczenie i porównanie złożonych ofert: 

 



      

                    Dział Zamówień Publicznych    

 
 

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE 
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 311, 10-719 Olsztyn 
                             tel. +48 89 524 51 11        

 fax +48 89 523 32 78           www.uwm.edu.pl/dzp 

Część Kwota 
przeznaczona 
na realizację 
zamówienia 

w złotych 

Nr 
ofert

y 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Liczba pkt w 

kryterium: 
Cena 100% 

Łączna 

punktacja 

1 3 304,16 zł brutto 

1 

TRONUS POLSKA SP. Z O.O.  
Adres: ul. Ordona 2A  

01-237 Warszawa 

NIP: 5272680141 REGON: 146196211 

OFERTA ODRZUCONA 

2 
PHU BMS Sp. J. Z. Bielecki  

ul. Staszica 22 82-500 Kwidzyn 
NIP: 5811172950 REGON:170324452 

67,26 % 67,26 pkt 

4 
Maciej Mazurkiewicz  

ul. Kazachska 5/37 | 02-999 Warszawa  

NIP: 7171713897 REGON: 061384361 
OFERTA ODRZUCONA 

5 
MEBELLI Marcin Kulbacki 
ul. Leśna 10/53, 10-173 Olsztyn 
NIP: 7393047254 REGON: 510901487 

82,01 % 82,01 pkt 

6 

„Drzewiarz- Bis” Sp. z o.o. 
ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a, 87- 

600 Lipno 
NIP: 466 02 70 038 REGON: 

911328304 

80,70 % 80,70 pkt 

7 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 

KAMILA Janusz Ciupiński  

ul. Burskiego 2, 10-691 Olsztyn   

NIP: 739-100-36-95 REGON: 

510267560 

 

100 % 
100 pkt 

10 

PH ENERGIA S.C P. WIELGO 

H.WIDOMSKI  

UL. WARSZAWSKA 151, 25-547 

KIELCE 
NIP: 9591956722 REGON: 260779849 

OFERTA ODRZUCONA 

2 1 435,90 zł brutto 

1 

TRONUS POLSKA SP. Z O.O.  
ul. Ordona 2A  

01-237 Warszawa 

NIP: 5272680141 REGON: 146196211 

OFERTA ODRZUCONA 

2 
PHU BMS Sp. J. Z. Bielecki  

ul. Staszica 22 82-500 Kwidzyn 
NIP: 5811172950 REGON:170324452 

 

50,73 % 
50,73 pkt 



      

                    Dział Zamówień Publicznych    

 
 

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE 
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 311, 10-719 Olsztyn 
                             tel. +48 89 524 51 11        

 fax +48 89 523 32 78           www.uwm.edu.pl/dzp 

5 
MEBELLI Marcin Kulbacki 
ul. Leśna 10/53, 10-173 Olsztyn 
NIP: 7393047254 REGON: 510901487 

82,50 % 82,50 pkt 

6 

„Drzewiarz- Bis” Sp. z o.o. 
ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a, 87- 

600 Lipno 
NIP: 466 02 70 038 REGON: 

911328304 

93,55 % 93,55 pkt 

7 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 

KAMILA Janusz Ciupiński  

ul. Burskiego 2, 10-691 Olsztyn   

NIP: 739-100-36-95 REGON: 

510267560 

100 % 100 pkt 

3 3 500,00zł brutto 

1 

TRONUS POLSKA SP. Z O.O.  
Adres: ul. Ordona 2A  

01-237 Warszawa 

NIP: 5272680141 REGON: 146196211 

OFERTA ODRZUCONA 

2 
PHU BMS Sp. J. Z. Bielecki  

ul. Staszica 22 82-500 Kwidzyn 
NIP: 5811172950 REGON:170324452 

54,32 % 54,32 pkt 

5 
MEBELLI Marcin Kulbacki 
ul. Leśna 10/53, 10-173 Olsztyn 
NIP: 7393047254 REGON: 510901487 

100 % 100 pkt 

6 

„Drzewiarz- Bis” Sp. z o.o. 
ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a, 87- 

600 Lipno 
NIP: 466 02 70 038 REGON: 

911328304 

OFERTA ODRZUCONA 

10 

PH ENERGIA S.C P. WIELGO 

H.WIDOMSKI  

UL. WARSZAWSKA 151, 25-547 

KIELCE 
NIP: 9591956722 REGON: 260779849 

OFERTA ODRZUCONA 

4 2 400,00zł brutto 

1 

TRONUS POLSKA SP. Z O.O.  
Adres: ul. Ordona 2A  

01-237 Warszawa 

NIP: 5272680141 REGON: 146196211 

OFERTA ODRZUCONA 

2 
PHU BMS Sp. J. Z. Bielecki  

ul. Staszica 22 82-500 Kwidzyn 
NIP: 5811172950 REGON:170324452 

60,67 % 60,67 pkt 

5 
MEBELLI Marcin Kulbacki 
ul. Leśna 10/53, 10-173 Olsztyn 
NIP: 7393047254 REGON: 510901487 

73,17 % 73,17 pkt 

6 
„Drzewiarz- Bis” Sp. z o.o. 
ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a, 87- 

600 Lipno 
80 % 80 pkt 



      

                    Dział Zamówień Publicznych    

 
 

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE 
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 311, 10-719 Olsztyn 
                             tel. +48 89 524 51 11        

 fax +48 89 523 32 78           www.uwm.edu.pl/dzp 

NIP: 466 02 70 038 REGON: 

911328304 

10 

PH ENERGIA S.C P. WIELGO 

H.WIDOMSKI  

UL. WARSZAWSKA 151, 25-547 

KIELCE 
NIP: 9591956722 REGON: 260779849 

OFERTA ODRZUCONA 

11 
METAMEB Robert Polowy 
Oleska 121, 45-231 Opole 
NIP: 9910399794 REGON: 522592002 

100 % 100 pkt 

5 15 940,00zł brutto 

1 

TRONUS POLSKA SP. Z O.O.  
Adres: ul. Ordona 2A  

01-237 Warszawa 

NIP: 5272680141 REGON: 146196211 

OFERTA ODRZUCONA 

2 
PHU BMS Sp. J. Z. Bielecki  

ul. Staszica 22 82-500 Kwidzyn 
NIP: 5811172950 REGON:170324452 

53,83 % 53,83 pkt 

5 
MEBELLI Marcin Kulbacki 
ul. Leśna 10/53, 10-173 Olsztyn 
NIP: 7393047254 REGON: 510901487 

63,52 % 63,52 pkt 

6 

„Drzewiarz- Bis” Sp. z o.o. 
ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a, 87- 

600 Lipno 
NIP: 466 02 70 038 REGON: 

911328304 

88,49 % 88,49 pkt 

7 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 

KAMILA Janusz Ciupiński  

ul. Burskiego 2, 10-691 Olsztyn   

NIP: 739-100-36-95 REGON: 

510267560 

98,37 % 98,37 pkt 

10 

PH ENERGIA S.C P. WIELGO 

H.WIDOMSKI  

UL. WARSZAWSKA 151, 25-547 

KIELCE 
NIP: 9591956722 REGON: 260779849 

OFERTA ODRZUCONA 

11 
METAMEB Robert Polowy 
Oleska 121, 45-231 Opole 
NIP: 9910399794 REGON: 522592002 

100 % 100 pkt 

6 3 600,00zł brutto 

1 

TRONUS POLSKA SP. Z O.O.  
Adres: ul. Ordona 2A  

01-237 Warszawa 

NIP: 5272680141 REGON: 146196211 

OFERTA ODRZUCONA 

2 
PHU BMS Sp. J. Z. Bielecki  

ul. Staszica 22 82-500 Kwidzyn 
NIP: 5811172950 REGON:170324452 

67,26 % 67,26 pkt 



      

                    Dział Zamówień Publicznych    

 
 

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE 
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 311, 10-719 Olsztyn 
                             tel. +48 89 524 51 11        

 fax +48 89 523 32 78           www.uwm.edu.pl/dzp 

4 
Maciej Mazurkiewicz  

ul. Kazachska 5/37 | 02-999 Warszawa  

NIP: 7171713897 REGON: 061384361 
OFERTA ODRZUCONA 

5 
MEBELLI Marcin Kulbacki 
ul. Leśna 10/53, 10-173 Olsztyn 
NIP: 7393047254 REGON: 510901487 

82,01 % 82,01 pkt 

6 

„Drzewiarz- Bis” Sp. z o.o. 
ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a, 87- 

600 Lipno 
NIP: 466 02 70 038 REGON: 

911328304 

80,70 % 80,70 pkt 

7 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 

KAMILA Janusz Ciupiński  

ul. Burskiego 2, 10-691 Olsztyn   

NIP: 739-100-36-95 REGON: 

510267560 

100 % 100 pkt 

10 

PH ENERGIA S.C P. WIELGO 

H.WIDOMSKI  

UL. WARSZAWSKA 151, 25-547 

KIELCE 
NIP: 9591956722 REGON: 260779849 

OFERTA ODRZUCONA 

7 2 000,00zł brutto 

1 

TRONUS POLSKA SP. Z O.O.  
Adres: ul. Ordona 2A  

01-237 Warszawa 

NIP: 5272680141 REGON: 146196211 

OFERTA ODRZUCONA 

2 
PHU BMS Sp. J. Z. Bielecki  

ul. Staszica 22 82-500 Kwidzyn 
NIP: 5811172950 REGON:170324452 

63,33 % 63,33 pkt 

5 
MEBELLI Marcin Kulbacki 
ul. Leśna 10/53, 10-173 Olsztyn 
NIP: 7393047254 REGON: 510901487 

89,21 % 89,21 pkt 

6 

„Drzewiarz- Bis” Sp. z o.o. 
ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a, 87- 

600 Lipno 
NIP: 466 02 70 038 REGON: 

911328304 

100 % 100 pkt 

10 

PH ENERGIA S.C P. WIELGO 

H.WIDOMSKI  

UL. WARSZAWSKA 151, 25-547 

KIELCE 
NIP: 9591956722 REGON: 260779849 

OFERTA ODRZUCONA 

8 1 600,00zł brutto 

1 

TRONUS POLSKA SP. Z O.O.  
Adres: ul. Ordona 2A  

01-237 Warszawa 

NIP: 5272680141 REGON: 146196211 

OFERTA ODRZUCONA 

2 
PHU BMS Sp. J. Z. Bielecki  

ul. Staszica 22 82-500 Kwidzyn 
NIP: 5811172950 REGON:170324452 

50,73 % 50,73 pkt 



      

                    Dział Zamówień Publicznych    

 
 

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE 
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 311, 10-719 Olsztyn 
                             tel. +48 89 524 51 11        

 fax +48 89 523 32 78           www.uwm.edu.pl/dzp 

5 
MEBELLI Marcin Kulbacki 
ul. Leśna 10/53, 10-173 Olsztyn 
NIP: 7393047254 REGON: 510901487 

82,50 % 82,50 pkt 

6 

„Drzewiarz- Bis” Sp. z o.o. 
ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a, 87- 

600 Lipno 
NIP: 466 02 70 038 REGON: 

911328304 

93,55 % 93,55 pkt 

7 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 

KAMILA Janusz Ciupiński  

ul. Burskiego 2, 10-691 Olsztyn   

NIP: 739-100-36-95 REGON: 

510267560 

100 % 100 pkt 

9 1 698,08zł brutto 

1 

TRONUS POLSKA SP. Z O.O.  
Adres: ul. Ordona 2A  

01-237 Warszawa 

NIP: 5272680141 REGON: 146196211 

OFERTA ODRZUCONA 

2 
PHU BMS Sp. J. Z. Bielecki  

ul. Staszica 22 82-500 Kwidzyn 
NIP: 5811172950 REGON:170324452 

67,26 67,26 pkt 

4 
Maciej Mazurkiewicz  

ul. Kazachska 5/37 | 02-999 Warszawa  

NIP: 7171713897 REGON: 061384361 

OFERTA ODRZUCONA 

5 
MEBELLI Marcin Kulbacki 
ul. Leśna 10/53, 10-173 Olsztyn 
NIP: 7393047254 REGON: 510901487 

82,01 % 82,01 pkt 

6 

„Drzewiarz- Bis” Sp. z o.o. 
ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a, 87- 

600 Lipno 
NIP: 466 02 70 038 REGON: 

911328304 

80,70 % 80,70 pkt 

7 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 

KAMILA Janusz Ciupiński  

ul. Burskiego 2, 10-691 Olsztyn   

NIP: 739-100-36-95 REGON: 

510267560 

100 % 100 pkt 

10 9 286,50 zł brutto 

1 

TRONUS POLSKA SP. Z O.O.  
Adres: ul. Ordona 2A  

01-237 Warszawa 

NIP: 5272680141 REGON: 146196211 

OFERTA ODRZUCONA 

3 

TAWO Tadeusz Flieger  

ul. Grochowska 12, 60-277 Poznań  

NIP: 779-001-05-09 REGON: 

630508570 

OFERTA ODRZUCONA 

8 

' EKO - POL ' TOMASZ 

KACZMAREK 

62-020 Swarzędz, ul. Dworcowa 7  

NIP 7861163546 

100 % 100 pkt 



      

                    Dział Zamówień Publicznych    

 
 

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE 
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 311, 10-719 Olsztyn 
                             tel. +48 89 524 51 11        

 fax +48 89 523 32 78           www.uwm.edu.pl/dzp 

9 

Fabryka Mebli Poltech Sp. z o.o. 
ul. Płaska 23 ; 87-100 Toruń 
NIP: 879-017-04-61 REGON: 

0000146208 

OFERTA ODRZUCONA 

11 1 500,00 zł brutto 

1 

TRONUS POLSKA SP. Z O.O.  
Adres: ul. Ordona 2A  

01-237 Warszawa 

NIP: 5272680141 REGON: 146196211 

UNIEWAŻNIENIE 

2 
PHU BMS Sp. J. Z. Bielecki  

ul. Staszica 22 82-500 Kwidzyn 
NIP: 5811172950 REGON:170324452 

6 

„Drzewiarz- Bis” Sp. z o.o. 
ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a, 87- 

600 Lipno 
NIP: 466 02 70 038 REGON: 

911328304 

10 

PH ENERGIA S.C P. WIELGO 

H.WIDOMSKI  

UL. WARSZAWSKA 151, 25-547 

KIELCE 
NIP: 9591956722 REGON: 260779849 

 
 

Oferty odrzucone:  

 

 

I. Zamawiający, działając na podstawie  art. 226 ust. 1 pkt 13) Ustawy Pzp odrzuca ofertę firmy: 

 

TRONUS POLSKA SP. Z O.O., ul. Ordona 2A 01-237 Warszawa, ponieważ Wykonawca nie 

wyraził pisemnej zgody na wybór jego oferty po upływie terminu związania ofertą. 

Uzasadnienie: 

Działając na podstawie art. 252 ust. 2 Ustawy Pzp Zamawiający zwrócił się do Wykonawcy                      

z prośbą o wyrażenie pisemnej zgody o przedłużenie terminu związania ofertą. 

Wykonawca jednak nie wyraził takiej zgody tj. Wykonawca do wyznaczonego terminu, do 

dnia 01.03.2023 r. nie odpowiedział. 

 Mając na uwadze powyższe oraz biorąc stan faktyczny i  prawny, odrzucenie oferty 

złożonej przez Wykonawcę TRONUS POLSKA SP. Z O.O., ul. Ordona 2A 01-237 

Warszawa  jest w pełni uzasadnione. 

 

II. Zamawiający, działając na podstawie  art. 226 ust. 1 pkt 2c) Pzp odrzuca ofertę firmy: 

 

TAWO Tadeusz Flieger ul. Grochowska 12, 60-277 Poznań w zakresie części nr 10,  ponieważ 

Wykonawca nie złożył w przewidzianym terminie przedmiotowych środków dowodowych. 

Uzasadnienie:  

Działając na podstawie art. 107 ust. 2 ustawy Ustawy Pzp Zamawiający wezwał Wykonawcę do 



      

                    Dział Zamówień Publicznych    

 
 

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE 
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 311, 10-719 Olsztyn 
                             tel. +48 89 524 51 11        

 fax +48 89 523 32 78           www.uwm.edu.pl/dzp 

uzupełnienia przedmiotowych środków dowodowych tj.  

a) W zakresie części 10 rysunków mebli, krzeseł, foteli potwierdzających powyższe parametry 

opisane przez Zamawiającego w Załączniku nr 1 do SWZ 

Wykonawca w wyznaczonym terminie nie uzupełnił powyższych rysunków. 

 

III. Zamawiający, działając na podstawie  art. 226 ust. 1 pkt 5) Ustawy Pzp, odrzuca ofertę firmy: 

 

Maciej Mazurkiewicz, ul. Kazachska 5/37, 02-999 Warszawa , ponieważ treść oferty jest niezgodna  z 

warunkami zamówienia. 

Uzasadnienie:  

Badanie i ocena ofert wykazała, że Wykonawca nie złożył formularza cenowego stanowiącego 

załącznik nr 1 do SWZ wraz z ofertą. Brak wskazania parametrów skutkuje koniecznością odrzucenia 

oferty z powodu jej niezgodności z warunkami zamówienia. 

           W związku z powyższym oferta Maciej Mazurkiewicz, ul. Kazachska 5/37, 02-999 Warszawa 

zostaje odrzucona. 

 
IV. Zamawiający, działając na podstawie  art. 226 ust. 1 pkt 2c) Pzp odrzuca ofertę firmy: 

 

„Drzewiarz- Bis” Sp. z o.o., ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a, 87- 600 Lipno w zakresie części nr 3,  

ponieważ Wykonawca nie złożył w przewidzianym terminie przedmiotowych środków dowodowych. 

Uzasadnienie:  

Działając na podstawie art. 107 ust. 2 ustawy Ustawy Pzp Zamawiający wezwał Wykonawcę do 

uzupełnienia przedmiotowych środków dowodowych tj.  

a) W zakresie części 3 rysunków mebli, krzeseł, foteli potwierdzających powyższe parametry 

opisane przez Zamawiającego w Załączniku nr 1 do SWZ 

Wykonawca w wyznaczonym terminie nie uzupełnił powyższych rysunków. 

 

V. Zamawiający, działając na podstawie  art. 226 ust. 1 pkt 2c) Ustawy Pzp, odrzuca ofertę firmy: 

 

PH ENERGIA S.C P. WIELGO H.WIDOMSKI, UL. WARSZAWSKA 151, 25-547 KIELCE w 

zakresie części 1, 3-7 oraz 11,  ponieważ Wykonawca nie złożył w przewidzianym terminie 

przedmiotowych środków dowodowych. 

Uzasadnienie:  

Działając na podstawie art. 107 ust. 2 ustawy Ustawy Pzp Zamawiający wezwał Wykonawcę do 

uzupełnienia przedmiotowych środków dowodowych tj.  

a) W zakresie części 1, 3-7 oraz 11 rysunków mebli, krzeseł, foteli potwierdzających 

powyższe parametry opisane przez Zamawiającego w Załączniku nr 1 do SWZ 

Wykonawca w wyznaczonym terminie nie uzupełnił powyższych rysunków. 

 

Z wybranymi Wykonawcami zostaną zawarte umowy w terminie określonym w art. 308 ust. 2 

Ustawy Pzp. O terminie i miejscu podpisania umowy Wykonawcy zostaną poinformowani. 

 

VI. Zamawiający, działając na podstawie  art. 226 ust. 1 pkt 13) Ustawy Pzp odrzuca ofertę firmy: 

 



      

                    Dział Zamówień Publicznych    

 
 

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE 
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 311, 10-719 Olsztyn 
                             tel. +48 89 524 51 11        

 fax +48 89 523 32 78           www.uwm.edu.pl/dzp 

Fabryka Mebli Poltech Sp. z o.o., ul. Płaska 23 ; 87-100 Toruń, ponieważ Wykonawca nie wyraził 

pisemnej zgody na wybór jego oferty po upływie terminu związania ofertą. 

Uzasadnienie: 

Działając na podstawie art. 252 ust. 2 Ustawy Pzp Zamawiający zwrócił się do Wykonawcy                      

z prośbą o wyrażenie pisemnej zgody o przedłużenie terminu związania ofertą. 

Wykonawca jednak nie wyraził takiej zgody tj. Wykonawca do wyznaczonego terminu, do 

dnia 01.03.2023 r. nie odpowiedział. 

 Mając na uwadze powyższe oraz biorąc stan faktyczny i  prawny, odrzucenie oferty 

złożonej przez Wykonawcę Fabryka Mebli Poltech Sp. z o.o., ul. Płaska 23 ; 87-100 Toruń jest w 

pełni uzasadnione. 
 

 

Z poważaniem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Dominika Bryszewska 


